2020年 7月 20日

関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 学部共通棟新築工事に伴う北西ブリッジ建て方による構内道路通行止め

について

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

つきましては、該当場所へ入室する必要があるため、鍵の出納が必要となりますので、

ご対応のほどをよろしくお願いいたします。

記

 件  名   多摩キャンパス 学部共通棟新築工事に伴う

北西ブリッジ建て方による構内道路通行止め

期  間   2020年 7月 26日(日)9:00～17:00(予定)

              ※作業が終了次第開放します。

  対象範囲      ツリーサークルから第2駐車場手前までが通行止めとなります。

        (※詳細につきましては別添資料のご確認をお願いいたします)

         ※グリーンテラス駐車場をご利用の際は、大変お手数をお掛けします

が、第1ゲート～第3駐車場経由でのご利用をお願いいたします。

施工会社   作業責任者：株式会社竹中工務店(担当者：瀧)

  問い合せ先  管財部調達課 山（内線 2156）

以上

中央大学多摩キャンパス学部共通棟（仮称）新築工事

北西ﾌﾞﾘｯｼﾞ建て方による構内道路通行止め

誘導員

建て方範囲

【作業形態図】

グリーンテラスへの車両動線

【通行止め範囲詳細】
第2駐車場入り口付近で
通行止め。誘導員を配置。

通行止め範囲

ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽ駐車場の動線

【通行止め範囲】

下記のようにラフタークレーンを配置し作業を行います。
作業日時：7/26（日）9：00̃17：00 ※作業が終了次第開放します。
ﾂﾘｰｻｰｸﾙから第2駐車場手前までを通行止めとします。通行止めの両端には誘導員を配備し、ｶﾗｰｺｰﾝ&ｺｰﾝﾊﾞｰにて区画をします。